
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

Скопје

Аналитика на неделно ниво -втора недела 

од 09-01 до -15-2012

Скопски Југоисточен

Гази Баба Струмица

БАНАНА Банана (Сите сорти) 30,00 38,00 34,00

ГРЕЈПФРУТ ГРЕЈПФРУТ (жолт) 45,00 35,00 40,00

ЈАБОЛКО Ајдарет 25,00 20,00 22,50

ЈАБОЛКО Златен делишес 20,00 20,00 20,00

ЈАБОЛКО Јонаголд 18,00 0,00 18,00

ЈАБОЛКО Муцо 20,00 20,00 20,00

ЈАБОЛКО Црвен делишес 18,00 20,00 19,00
ЈАПОНСКО 

ЈАБОЛКО 

ЈАПОНСКО ЈАБОЛКО (Сите 

сорти) 20,00 0,00 20,00

КИВИ КИВИ (Сите Сорти) 50,00 38,75 44,38

КОСТЕН КОСТЕН (Сите сорти) 116,00 0,00 116,00

КРУША КРУША (Сите сорти) 50,00 0,00 50,00

ЛЕШНИК ЧИСТЕН ЛЕШНИК (Сите сорти) 420,00 500,00 460,00

ЛИМОН ЛИМОН (Сите сорти) 45,00 35,00 40,00

МАНДАРИНА МАНДАРИНА (Сите сорти) 50,00 35,00 42,50

ОРЕВ ЧИСТЕН ОРЕВ (Сите сорти) 380,00 425,00 402,50

ПОРТОКАЛ ПОРТОКАЛ (Сите сорти) 35,00 30,00 32,50

ГРЕЈПФРУТ ГРЕЈПФРУТ (црвен) 45,00 35,00 40,00

Продукти Сорта Просек


